平成21年12月9日

やましろコーラス団体連絡協議会　会長

第16回やましろ合唱フェスティバル実行委員長

岡　本　　茂　樹

第16回やましろ合唱フェスティバル

第1回実行委員会開催のお知らせ

出演合唱団　様

師走に入り何かと■気忙しいこの頃ですが、貴団におかれましては益々ご活躍のこと

とお慶び申し上げます。

この度は、第16回やましろ合唱フェスティバル開催に賛同し、ご応募いただきま

して誠にありがとうございます。

応募していただきました団体には下記の日程で、第1回実行委員会を開催しますの

で必ず出席願いますよう、ご案内致します。

記

日　時

場　所

出席者

案　件

平成22年1月13日（水）

受付の開始は午後6時30分　会意の開始は午後7時

宇治市中央公民館展示集会室

（宇治市文化センターの隣）

出演団体からの実行委員、やましろコーラス団体連絡協議会役員

（∋参加料の納付（領収書を発行します）

（1団体　5，000円　＋　出演者数×100円）

②出演順番の決定

③プログラム記載用演葵曲目等の用紙提出

＊同封の用紙に必要事項を記入し当日持参してください

（1団体の演奏時間は、演 開始から指揮者の しまで6 以内を厳守し

てください。出入りの時間は別途組み入れます）

④確認事項・注意事項の確認

⑤今後の日程の確認

⑥その他
以上

問い合わせ先：大塚（0774－21－4199）